檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財政部關務署　函

地址：10341臺北市大同區塔城街13號

承辦人：林錦宏

電話：(02)25505500分機2539

電子信箱：007165@customs.gov.tw

受文者：台北市航空貨運承攬商業同業公會

發文日期：中華民國107年12月7日

發文字號：台關業字第1071027449號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(ZG1071027449-0-1.pdf、ZG1071027449-0-0.pdf)

主旨：檢送本署107年11月28日召開「財政部委託研究『跨境電

子商務貨物通關制度暨其稅制研究分析』建議事項研商會

議」會議紀錄1份，請查照。

正本：中華民國全國工業總會、中華民國全國商業總會、台北市進出口商業同業公會、

中華民國無店面零售商業同業公會、台北市美國商會、歐洲在台商務協會、中華

民國會計師公會全國聯合會、中華民國報關商業同業公會全國聯合會、台北市報

關商業同業公會、台北市海運承攬運送商業同業公會、台北市航空貨運承攬商業

同業公會、台北市亞太國際快遞同業協會、洋基通運股份有限公司、中華郵政股

份有限公司、富邦媒體科技股份有限公司、網路家庭國際資訊股份有限公司

副本：財政部賦稅署、經濟部商業司、交通部郵電司、財政部關務署基隆關、財政部關

務署臺北關（均含附件） 2018-12-07
16:52:53

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財政部關務署　函

地址：10341臺北市大同區塔城街13號

承辦人：林錦宏

電話：(02)25505500分機2539

電子信箱：007165@customs.gov.tw

受文者：台北市報關商業同業公會

發文日期：中華民國107年12月7日

發文字號：台關業字第1071027449號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(ZG1071027449-0-1.pdf、ZG1071027449-0-0.pdf)

主旨：檢送本署107年11月28日召開「財政部委託研究『跨境電

子商務貨物通關制度暨其稅制研究分析』建議事項研商會

議」會議紀錄1份，請查照。

正本：中華民國全國工業總會、中華民國全國商業總會、台北市進出口商業同業公會、

中華民國無店面零售商業同業公會、台北市美國商會、歐洲在台商務協會、中華

民國會計師公會全國聯合會、中華民國報關商業同業公會全國聯合會、台北市報

關商業同業公會、台北市海運承攬運送商業同業公會、台北市航空貨運承攬商業

同業公會、台北市亞太國際快遞同業協會、洋基通運股份有限公司、中華郵政股

份有限公司、富邦媒體科技股份有限公司、網路家庭國際資訊股份有限公司

副本：財政部賦稅署、經濟部商業司、交通部郵電司、財政部關務署基隆關、財政部關

務署臺北關（均含附件） 2018-12-10
15:41:29